ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   « 12 »  марта  2015г.  №  43/391

О количестве переносных ящиков для проведения

голосования вне помещения для голосования на

местном референдуме на территории Вознесеновского

сельского поселения

Руководствуясь пунктами 8, 8.1 статьи 76 Избирательного кодекса

Белгородской области, учитывая количество избирателей в разрезе избирательных
участков на момент передачи списков избирателей (5 марта 2015 года)

Избирательная комиссия муниципального образования  муниципального района
«Ивнянский район » постановляет:

1.Определить следующее количество переносных ящиков для проведения

голосования вне помещения для голосования на местном референдуме на территории
Вознесеновского сельского поселения

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Число

избирателей,

включенных в

список

избирателей

Число

избирателей,

являющихся

инвалидами

Количество

переносных

ящиков

4. № 615 494 161 2

5. № 616 790 192 2

 Итого 1284 6549 4

2. Председателям участковых комиссий строго руководствоваться при

проведении голосования вне помещения для голосования  настоящим
постановлением.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                      И. Гладких